ZARZĄDZENIE NR 120/60/20
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
[bookmark: _GoBack]z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie rejestracji udzielanych zastępstw sądowych


	Na podstawie § 10 pkt 2 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego Zarządzeniem Nr 120/16/20 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67)

Zarządza się, co następuje:

§ 1
Zastępstwa sądowe udzielane przez Prezydenta Miasta Tychy lub osoby działające z jego upoważnienia, podlegają rejestracji w Wydziale Organizacyjnym, Kadr i Szkolenia.

§2
1. Wydział Organizacyjny, Kadr i Szkolenia prowadzi wykaz udzielonych zastępstw sądowych, zgodnie ze wzorem ustalonym w załączniku do mniejszego zarządzenia.
2. Obowiązek sporządzenia i zarejestrowania udzielonego zastępstwa spoczywa na podmiocie, któremu zastępstwo zostało udzielone.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 0152/58/07 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
w sprawie rejestracji udzielanych zastępstw sądowych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



Prezydent Miasta Tychy

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba













								Załącznik do Zarządzenia Nr 120/60/20
										     Prezydenta Miasta Tychy z dnia 12 listopada 2020 r.


REJESTR PEŁNOMOCNICTW 077.3…2020

	NR
	DATA
	SYGNATURA AKT
	PRZEDMIOT SPRAWY
	STRONY POSTĘPOWANIA
	KOMU
ZOSTAŁO UDZIELONE
	NAZWA ORGANU
PRZED KTÓRYM
TOCZY SIĘ SPRAWA
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



